
Lego Technic 42101 Buggy Dune
Indeks: 691914 Producent: Technic Kod producenta: 6288764

Cena: 328.76 zł

Opis

Lego Technic 42101 - Dune Buggy (117 części)
Producent: Technic

Fantastyczne wyzwanie konstrukcyjne dla dzieci, które kochają zabawki. Zbuduj buggy na plażę i rozpocznij przygodę
offroadową. Zamień model w samochód wyścigowy, aby cieszyć się jeszcze większą przyjemnością z budowy.
Konstrukcja 2 w 1 oznacza podwójną przyjemność. Dzieci mogą najpierw budować wózek na plażę, a następnie
przekształcić model w prosty samochód wyścigowy. Dzieci uwielbiają bawić się z gotowymi pojazdami i łączyć je z
innymi modelami konstrukcyjnymi.
Dzieci lubią zabawki, pokochają ten plaża buggy i bawić się z nim. Ta zabawka edukacyjna to wspaniały prezent dla
chłopców i dziewczynek od 7 lat, który zachwyci się samochodami wyścigowymi. Gotowy buggy plażowy ma 13 cm
długości, 7 cm wysokości i 7 cm szerokości. Jest to odpowiedni rozmiar do odgrywania ról i aby uzupełnić istniejącą
kolekcję samochodów.
Do tego zabawkowego buggy plażowych nie są potrzebne baterie. Zabawa może się więc od razu rozpocząć i w ogóle
nie traci w jazdy. Do spacerówki plażowej dołączona jest wydrukowana instrukcja montażu. Do samochodów
wyścigowych dostępny jest online PDF. Cyfrowe instrukcje PLUS do tego modelu są dostępne w bezpłatnej aplikacji
LEGO Life.
Zestawy do montażu LEGO są idealne dla dzieci, które chętnie budują i są gotowe do nowych wyzwań. LEGO Technic
Universum obejmuje szerokie spektrum zabawek budowlanych, które zachwycają zarówno dzieci jak i dorosłych.
Zestawy modelarskie LEGO spełniają najwyższe standardy branżowe. Już od 1958 roku zestawy są jednolite i
kompatybilne i można je zawsze bez problemu zmontować.
Elementy LEGO Technic są poddawane surowym testom, aby każdy zestaw modelowy spełniał najwyższe globalne
standardy bezpieczeństwa i jakości. Zestaw do zabawy 42101 stawia dzieciom interesujące wyzwanie konstrukcyjne i
zapewnia mnóstwo radości z akcji. Rozwiąża zdolność rozwiązywania problemów i jest mnóstwo możliwości dla
fantazyjnych przygód.

Liczba części: 117
punkt znaku wypunktowania: Fantastyczne wyzwanie konstrukcyjne dla dzieci, które kochają zabawki. Zbuduj buggy
na plażę i rozpocznij przygodę offroadową. Zamień model w samochód wyścigowy, aby cieszyć się jeszcze większą
przyjemnością z budowy. Konstrukcja 2 w 1 oznacza podwójną przyjemność. Dzieci mogą najpierw budować wózek na
plażę, a następnie przekształcić model w prosty samochód wyścigowy. Dzieci uwielbiają bawić się z gotowymi
pojazdami i łączyć je z innymi modelami konstrukcyjnymi., Dzieci lubią zabawki, pokochają ten plaża buggy i bawić się
z nim. Ta zabawka edukacyjna to wspaniały prezent dla chłopców i dziewczynek od 7 lat, który zachwyci się
samochodami wyścigowymi. Gotowy buggy plażowy ma 13 cm długości, 7 cm wysokości i 7 cm szerokości. Jest to
odpowiedni rozmiar do odgrywania ról i aby uzupełnić istniejącą kolekcję samochodów., Do tego zabawkowego buggy
plażowych nie są potrzebne baterie. Zabawa może się więc od razu rozpocząć i w ogóle nie traci w jazdy. Do
spacerówki plażowej dołączona jest wydrukowana instrukcja montażu. Do samochodów wyścigowych dostępny jest
online PDF. Cyfrowe instrukcje PLUS do tego modelu są dostępne w bezpłatnej aplikacji LEGO Life., Zestawy do
montażu LEGO są idealne dla dzieci, które chętnie budują i są gotowe do nowych wyzwań. LEGO Technic Universum
obejmuje szerokie spektrum zabawek budowlanych, które zachwycają zarówno dzieci jak i dorosłych. Zestawy
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Wymiary buggy 13 cm x 7 cm x 7 cm

Wiek Od 7 lat

Marka LEGO Technic

modelarskie LEGO spełniają najwyższe standardy branżowe. Już od 1958 roku zestawy są jednolite i kompatybilne i
można je zawsze bez problemu zmontować., Elementy LEGO Technic są poddawane surowym testom, aby każdy
zestaw modelowy spełniał najwyższe globalne standardy bezpieczeństwa i jakości. Zestaw do zabawy 42101 stawia
dzieciom interesujące wyzwanie konstrukcyjne i zapewnia mnóstwo radości z akcji. Rozwiąża zdolność rozwiązywania
problemów i jest mnóstwo możliwości dla fantazyjnych przygód.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: LEGO Technic Strandbuggy (42101) to super wspaniały zestaw, który zapewnia dzieciom podwójną
zabawę na budowie i zabawie. Jeśli dzieci poruszają się po dyniach piaskowych, mogą puścić wodze fantazji. Ale to
nie wszystko! Zabawkowy wózek plażowy można przebudować w modny samochód wyścigowy, który zapewni
dzieciom jeszcze więcej przygód. Zestaw LEGO, na którym wiele można odkryć fajne kolory? Tak! Naklejka z trupią
czaszką? Tak! Funkcjonujące sterowanie i zawieszenie? Oczywiście! Kto szuka bogatej w szczegóły zabawki dla
dzieci kochających akcję, ten zestaw będzie idealnym wyborem. Zabawka budowlana wspiera rozwój dzieci. Zestawy
LEGO Technic Bausets nadają się szczególnie dla fanów LEGO, którzy szukają nowego wyzwania. Pojazdy te
wyglądają dokładnie tak, jak ich prawdziwe modele i mają te same właściwości jezdne. Dzieci pokochają budowanie
tych modeli i zabawę z nimi. Do każdego zestawu dołączona jest drukowana instrukcja montażu. Jednakże instrukcja
Plus zapewnia w darmowej aplikacji LEGO Life zupełnie nowe doświadczenie budowlane. Ta interaktywna instrukcja
montażu zawiera funkcje powiększania i obracania cyfrowego widoku modelu, które umożliwia również młodszym
dzieciom tworzenie tej fajnej zabawki.
marka: LEGO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 673419318549, 0673419318549
numer części: 6288764
płeć docelowa: male
waga opakowania przedmiotu: 0.16 kilograms
cel edukacyjny: Umiejętności budowlane
producent: Technic
zalecane węzły przeglądania: 26163101031, 20861483031, 20861470031
temat: Pojazd
numer modelu: 6288764
specjalna funkcja: Nietoksyczne
rok modelowy: 2020
nazwa przedmiotu: Lego Technic 42101 - Dune Buggy (117 części)
data uruchomienia strony produktu: 2019-12-24T01:02:19.124Z
słowo kluczowe grupy docelowej: dla chłopców
materiał: Plastik
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